国立大学法人鹿児島大学広報センター

〒890-8580 鹿児島市郡元 1-21-24

電話 099-285-7035 FAX 099-285-3854

E-mail: sbunsho@kuas.kagoshima-u.ac.jp

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ （2025 年 3 月 17 日）

令和 6 年度卒業式・修了式及び令和 7 年度入学式のご案内

報道機関 各位

平素より本学の報道に関しては大変お世話になっております。

さて、標記のことについて、次のとおりご案内いたしますので取材方よろしくお願いいたしま

す。当日取材を希望される場合は、3 月 21 日（金）12 時までに、下記事前受付連絡先へ連絡を

お願いします。

                    記

◎令和 6年度（第 73回）卒業式・修了式

（日時） 令和 7年 3月 25日（火）

      9時 40分～10時 45分 入場（予定）

      10時 50分～演奏開始

       11時 00分 開式

       12時 40分頃 閉式予定

 ◎令和 7年度（第 77回）入学式

   （日時）令和 7年 4月 7日（月）

       9時 30分～10時 15分 入場（予定）

      10時 20分～演奏開始

      10時 30分 開式

11時 30分 閉式予定

  各式典会場 ： 鹿児島県総合体育センター体育館（鹿児島市下荒田四丁目４７－１）

※式典当日は、総合体育センター体育館の玄関にて受付をお願いします。

※式典当日は、必ず腕章等で報道関係者とわかるようにしてください。

※式典当日の取材対応は、学生部担当者がいたします。なお、卒業式・修了式当日の就職に関す

る取材対応は、キャリア形成支援課長がいたします。

※式典会場に報道機関用の駐車スペースは用意していませんことをご了承ください。

mailto:sbunsho@kuas.kagoshima-u.ac.jp

【取材のための事前受付連絡先】

                      鹿児島大学広報センター    TEL：099-285-7035

【式典に関するお問い合わせ先】

                      鹿児島大学総務部総務課総務係 TEL：099-285-7030